
UCHWAŁA NR 682/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia  29.09.2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 

Leoncin 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje wniosek Wójta Gminy Leoncin, znak sprawy: GK.7040.1.2023 z dnia 

12 września 2023 r. o zaliczenie drogi na terenie gminy Leoncin – ulica Podleśna i ulica Zacisze 

przedmiotowa droga położona na działkach o numerach ewidencyjnych: 119/3, 120/3, 121/5, 

158/7, 124/7, 125/3, 126/4, 127/7, 130/6, 130/13, 127/12, 126/8, 125/5, 124/11, 158/10, 121/14, 

120/6, 119/6, 118/5,118/3, 15/3, 159/9, 68/4, 67/4, 66/5, 65/18, 65/11, 64/5, 179/2, 63/3 

w miejscowości Leoncin, gm. Leoncin. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


